



Nyhetsbrev 4 - 2024

Hänt sen sist

Hoppas alla har haft en fin sommar!

Tack alla ni som kom och medverkade på grill och bubbel, ett mycket lyckat event!

Renovering av hissar i SK 15, 16, 19A och 19B har genomförts under sommaren.

Vi har lanserat en ny hemsida för Hammarby Sjö 1, den har ett nytt utseende och ny struktur. Har ni någon feedback på den nya hemsidan får ni gärna höra av er till styrelsen.

På gång

Strandkanten

Den 28/8 möttes Stockholms stad, Sweco och berörda föreningar i vår föreningslokal för att uppdateras om strandkanten. Vi fick en presentation av de som jobbar med projektet samt bakgrund och historik. Fokus ligger på marken utanför Sickla Kanalgata 10-16 och just nu håller marken på att kontrollmätas.

Tre olika metoder presenterades för att lösa problemet, 1: Uppfyllnad utan markförstärkning, 2: Markförstärkning med KC-pelare (ger godast resultat och rekommenderas av Sweco) samt 3: Markförstärkning med påldäck. Beslut tas av Södermalms stadsdelsnämnd Q4 2024.

Stockholms stad kommer att tillsammans med berörda BRF:er att utföra en "Risk workshop" under september månad. Om ni medlemmar har några funderingar kring risker får ni gärna mejla dem till styrelsen så tar vi med dessa till mötet med staden.

Informationsmöte 2/10

Den 2 oktober bjuder styrelsen in till informationsmöte. Vi ses i föreningslokalen klockan 19.00. Separat inbjudan kommer senare.

Hantverkare i husen

Nästa vecka kommer hantverkare att montera regnskydd över altandörrar i vissa lägenheter. De medlemmar som är berörda har blivit kontaktade. Arbetet börjar 9 sept och beräknas vara klart 16 sept.

Obehöriga i fastigheten

Flera medlemmar har gjort oss uppmärksamma på att obehöriga försöker komma in i våra hus. Därför är det viktigt att kolla att portarna är låsta och att inte släppa in obekanta som ringer på porttelefonen. Vi har också fått reda på att någon som inte bor här smet in i garaget då medlemmen körde ut med bilen. Vi får hjälpas åt med det här!

Fågelskrämma

Det har kommit en del klagomål på att medlemmar har monterat cd-skivor som blänker för att skrämma bort fåglar. De ger obehagliga ljusreflexer hos grannar. Det finns bättre alternativ att ta till. De här fungerar riktigt bra: [fågelskrämma](#)

Hemsidan

Har ni övriga funderingar eller frågor angående föreningen, gemensamma utrymmen eller styrelsen? innan ni hör av er på mejlen, gå in på föreningens hemsida: www.hammarbysjo.se där finns massor med information.

Hjärtstartare - Kom ihåg att föreningens hjärtstartare finns på SK 17 C mot gården